
 
KULTURFONDEN FÖR FINLAND OCH DANMARK 
UTDELNING AV BIDRAG FÖR VERKSAMHETSÅRET 2026 
Meddelande 23.12.2025 
 
 
Styrelsen för Kulturfonden för Finland och Danmark sammanträdde 4.12.2025 och fattade 
beslut om utdelning av bidrag för verksamhetsåret 2026. Det totala antalet ansökningar från 
Finland och Danmark var sammanlagt 105. Styrelsen beslöt att dela ut bidrag till 33 sökande 
till ett sammanlagt belopp om 61 190 euro. 
 
Finland representeras i styrelsen av ordföranden, ambassadör Vesa Vasara och 
styrelseledamöterna styrelseproffs Niina Bergring, kommunikationsdirektör Mary Gestrin och 
Leading Consultant Henrik Möller. 
 
Danmark representeras i styrelsen av vice ordföranden, musikern, kulturdebattören och 
direktören Christian Have och styrelseledamöterna författaren och poeten Martin Glaz Serup 
och tidigare ministern Bertel Haarder. 
 
Följande projekt fick bidrag: 
 
Bildkonst 
 
Bank, Rikke, Köpenhamn, 900 euro 
Resebidrag till Helsingfors för bl.a. workshopar som genomförs i samarbete med Frame 
Contemporary Art Finland inom ramen för ett projekt som utforskar regenerering som en 
ekologisk och kulturell praktik. 
 
Deja, Stine, Köpenhamn, 2500 euro 
Rese- och transportbidrag inom ramen för en utställning på konsthallen Kohta i Helsingfors. 
 
Dísir, Tammerfors, 2000 euro  
Resebidrag till Köpenhamn för en finländsk fotograf för att förbereda vernissagen för 
utställningen ”Unwritten: A Record of Resistance” på Dark Gallery CPH samt resebidrag till 
Helsingfors för danska fotokonstnärer för att delta i ett diskussions- och nätverksevenemang 
som ordnas i samarbete med Fotokonstnärernas förbund på Fotogalleri Hippolyte.  
 
Lokal Company Oy, Helsingfors, 3000 euro 
Resebidrag till Danmark i anslutning till en utställning på konsthallen Gammel Strand under 
festivalen 3daysofdesign i Köpenhamn i juni 2026.  
 
Minestrone Workshop, Helsingfors, 3000 euro 
Resebidrag till Danmark för att delta i en utställning på konsthallen Gammel Strand under 
festivalen 3daysofdesign i Köpenhamn i juni 2026. 
 
Nyqvist & Weiland-Särmälä, Helsingfors, 1500 euro 
Resebidrag till Skagen för att besöka Skagens Museum, Anchers Hus och Drachmanns Hus 
för kommande artiklar och en essä.  
 
Ordrupgaard, Charlottenlund, 700 euro 
Resebidrag för att bjuda in museichef vid konstmuseet Ateneum Anna-Maria von Bonsdorff 
att hålla ett föredrag om den finländska konstnären Pekka Halonen i samband med 
utställningen ”Pekka Halonen. Symfonier i hvidt”.  
 
 
 



Tura-ya-moya, Virum, 2000 euro 
Resebidrag för danska konstnärer för att i samarbete med finländska konstnärer skapa och 
presentera projektet ”MEREN TIET / HAVETS VEJE” som visas från den resande 
konstcontainern Tura Ya Moya under Oulu2026-kulturhuvudstadsprogrammet i Uleåborg.  
 
 
Film 
 
Audiovisual Producers Finland – APFI, Helsingfors, 800 euro 
Resebidrag för att bjuda in en dansk expert inom den audiovisuella branschen för att hålla ett 
föredrag under Screen Helsinki 2026 i Helsingfors.  
 
Super8, Köpenhamn, 3200 euro 
Resebidrag för studerande från filmskolan Super8 från Aarhus för att göra en studieresa till 
Finland i samband med Tampere Film Festival 2026.  
 
Walhalla rf, Helsingfors, 2000 euro 
Bidrag för att visa dansk film i Finland. 
 
 
Litteratur 
 
Foreningen Ordkraft, Aalborg, 3000 euro 
Resebidrag för att bjuda in de finländska författarna Kjell Westö, Sofi Oksanen och Maria 
Turtschaninoff att framträda på festivalen Ordkraft 2026 i Aalborg i april 2026.  
 
Huutomerkki ry, Uleåborg, 800 euro 
Resebidrag för att bjuda in en dansk författare till ordkonstfestivalen Oulun Muusajuhlat som 
är en del av Uleåborgs festveckor i augusti 2026.  
 
 
Musik 
 
Calla Ry, Helsingfors, 2200 euro 
Resebidrag för att delta i finalen av Aarhus Vocal Group Competition under Aarhus Vocal 
Festival 2026.  
 
Dreamers' Circus, Svendborg, 2000 euro 
Resebidrag för att bjuda in finländska musiker till Köpenhamn för att delta i 
folkmusikfestivalen Folkets Festival 2026. 
 
Konserttikeskus ry, Helsingfors, 3000 euro 
Resebidrag för att delta i den danska festivalen Levende Musik i Skolen (LMS) och den 
internationella festivalen YAMSession 2026 i Helsingør i september 2026.  
 
Musta Lammas ry, Helsingfors, 2000 euro 
Resebidrag för att bjuda in den danska kören Syng Selected till Helsingfors för att hålla en 
gemensam konsert med den finländska kören Musta Lammas.  
 
Oma-kuoro ry, Uleåborg, 1500 euro 
Logibidrag för att delta i Aarhus Vocal Festival 2026 samt att delta i en workshop inom den 
danska metoden vocal painting som leds av metodens utvecklare Jim Daus Hjernøe.  
 
Sangens Hus S/I, Herning, 1000 euro 
Resebidrag för att bjuda in den finländska hjärnforskaren Minna Huotilainen från Helsingfors 
universitet att hålla ett föredrag på Nordisk Sangsymposium 2026. 



Snapsevisekoret Rød Aalboys, Köpenhamn, 2000 euro 
Resebidrag till Helsingfors för att hålla en gemensam konsert och workshop med den 
finländska kören Vino Ensemble. 
 
Suomen UNM ry, Helsingfors, 1500 euro 
Resebidrag bl.a. för finländska tonsättare och styrelsen för Suomen UNM ry för att delta i 
festivalen Ung Nordisk Musik 2026 i Köpenhamn.  
 
Theatre of Voices, Köpenhamn, 2600 euro 
Resebidrag för att bjuda in den finländska stråkkvartetten Meta4 till Köpenhamn för att 
uppträda tillsammans med den danska vokalensemblen Theatre of Voices. 
 
Østersø Sonnics, Østermarie, 2000 euro 
Resebidrag till Danmark för finländska representanter för Puntala-Rock för att delta i 
ØSTPAA festival i Rønne på Bornholm samt resebidrag till Finland för danska representanter 
för ØSTPAA festival för att delta i Puntala-Rock i Lempäälä. 
 
 
Samhälle och demokrati 
 
Espoon seurakuntayhtymä, Esbo, 1500 euro 
Resebidrag till Köpenhamn för Esbo stifts ledande diakoniarbetarna för att bekanta sig med 
bl.a. Diakonissestiftelsens verksamhet.  
 
Mortensen, Jeanette Kaeseler, Köpenhamn, 600 euro 
Resebidrag till SuomiAreena 2026 i Björneborg i juni 2026 som representant för Nordic 
Women’s Health Hub i anslutning till ett pilotprojekt som handlar om nordiska kvinnors hälsa.  
 
Radikal Ungdom, Köpenhamn, 2200 euro 
Resebidrag för att ordna ett gemensamt seminarium i Helsingfors med det finländska 
ungdomsförbundet Svensk Ungdom.  
 
Stiftelsen ReGeneration 2030 sr, Mariehamn, 2000 euro 
Resebidrag för att bjuda in danska representanter till ReGeneration Week 2026 i Mariehamn 
på Åland.  
 
 
Scenkonst 
 
ASSITEJ Danmark, Köpenhamn, 690 euro 
Resebidrag till Helsingfors för organisationens representant för att bl.a. delta i festivalen 
Bravo! i mars 2026. 
 
Kaptiuh, Kateryna, Frederiksberg, 2050 euro 
Resebidrag för resor mellan Finland och Danmark inom ramen för samarbetsprojektet 
”Nordiske Kvinder i Comedy”. 
 
Kitt Johnson X-act, Köpenhamn, 1100 euro 
Resebidrag för den danska dansaren och koreografen Kitt Johnson för arbete inför projektet 
”MELLEMRUM Kuopio” som är en samarbetsproduktion med den finländska dansteatern 
Tanssiteatteri Minimi. 
 
Li, Tianjun, Esbo, 2000 euro 
Resebidrag till Sisimiut, Grönland för att framföra verket ”Free as Birds” på festivalen Arctic 
Sounds i april 2026. 
 



Sirkuskollektiivi Blind Gut ry, Helsingfors, 1500 euro 
Resebidrag till Köpenhamn för att besöka barnkulturfestivalen Springfestival i maj 2026 för 
att bl.a. framföra föreställningen ”Kuin kala puussa”.  
 
Vetenskap 
 
Hernández Lorca, María, Søborg, 2350 euro 
Resebidrag till Finland för att som representant för COPSAC (Copenhagen Prospective 
Studies on Asthma in Childhood) besöka The FinnBrain Birth Cohort Centre vid Åbo 
universitet.  
 
 
 
 
 
Ytterligare information: 
Kulturfonden för Finland och Danmark/sekretariatet 
fonderna@hanaholmen.fi  
Hanaholmsstranden 5 
02100 Esbo 

mailto:fonderna@hanaholmen.fi

